



# Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wieńska 263, 30-663 Kraków  
Tel. centrala: (12) 658-2041, Faks: (12) 658-10-81  
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieście  
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000039390  
NIP: 679-25-25-795, REGON: 351075886

Kraków dnia 19.09.2019 r.

**Wykonawcy**  
**Strona internetowa:**  
**[bip.usdk.pl](http://bip.usdk.pl)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę papierowych ręczników.**

Numer postępowania: **EZP-271-2-74/PN/2019**

## **ODPOWIEDZI NR 1 na pytania dotyczące treści SIWZ**

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **PYTANIE 1:**

Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % maksymalnej wartości umowy netto określonej w par. 4 ust. 1 umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy".

### **ODPOWIEDŹ 1:**

**WYJAŚNIENIE:** Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

### **PYTANIE 2:**

Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit b i c. Prosimy o zmianę zapisu: "2 % wartości (...)" na zapis: "0,5 % wartości (...)".

### **ODPOWIEDŹ 2:**

**WYJAŚNIENIE:** Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

### **PYTANIE 3:**

Dotyczy , pozycji 1 .Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuszcza oferowanie ręcznika innej firmy o parametrach równoważnych, nie gorszych od parametrów opisanych w Siw Z ręcznika firmy Essity, o nazwie ręcznik Tork reflex i nr katalogowym 473242?

### **ODPOWIEDŹ 3:**

**WYJAŚNIENIE:** Dopuszcza, o ile zostaną spełnione wszystkie parametry opisane w SIWZ.

### **PYTANIE 4:**

Dotyczy dozownika do w/w ręcznika z poz 1 , czy Zamawiający dopuszcza oferowanie / użyczenie innych dozowników które spełniają funkcję podstawową – są przeznaczone do dozowania ręczników papierowych w rolkach i posiadają funkcję nie gorszą od opisanego dozownika M4 TORK REFLEX 473180

### **ODPOWIEDŹ 4:**

**ZMIANA:** Dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie „3. Wykonawca zapewnia, że przedmiot umowy spełnia wymagania Zamawiającego, a na wezwanie Zamawiającego dostarczy kartę techniczną produktu wydaną przez producenta.”

**PYTANIE 5:** Dotyczy , pozycji 2 .Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuszcza oferowanie ręcznika innej firmy o parametrach równoważnych, nie gorszych od parametrów opisanych w Siw Z ręcznika firmy Essity, o nazwie ręcznik Tork nr katalogowy 290067 ?

**ODPOWIEDŹ 5:**

**WYJAŚNIENIE:** Dopuszcza, patrz odpowiedz na pytanie nr 3

**PYTANIE 6:** Czy Zamawiający może usunąć z opisu przedmiotu zamówienia w poz 2 określenie „ za pomocą wzoru w postaci szarego listka „ , informuję , że skleja warstwy papier klej ! a nie wzór w postaci listka !,

**ODPOWIEDŹ 6:**

**ZMIANA:** Tak, zmieniona treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączeniu.

**PYTANIE 7:** Czy dozowniki wysłane jako próbki wraz z ofertą do przetargu będą zwracane, po nie wybraniu oferty?

**ODPOWIEDŹ 7:**

**WYJAŚNIENIE:** Tak, na wniosek Wykonawców których oferta nie została wybrana jako najkorzystniejsza.

**PYTANIE 8:**

Zadanie nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści ręcznik w roli celuloza, dwuwarstwowy o bardzo dobrych właściwościach absorpcyjnych co umożliwi wytarcie dłoni jednym listkiem, przeznaczony do centralnego dozowania ręczników listek po listku? Parametry ręcznika: długość 120 mb, 400 odcinków, długość odcinka 30 cm, wysokość rolki 20 cm, waga rolki 855 g, gramatura papieru 35 g/m<sup>2</sup>. Dopuszczony do kontaktu z żywnością.

**ODPOWIEDŹ 8:**

**WYJAŚNIENIE:** Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

**PYTANIE 9:**

Zadanie nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści ręcznik w roli celuloza, dwuwarstwowy o bardzo dobrych właściwościach absorpcyjnych co umożliwi wytarcie dłoni jednym listkiem, przeznaczony do automatycznych podajników typu autocut? Parametry ręcznika: długość 150 mb, wysokość rolki 21 cm, waga rolki 1,3 kg, gramatura papieru 39 g/m<sup>2</sup>, z plastikowym adapterem, op. Zbiorcze a'6 szt. Dopuszczony do kontaktu z żywnością, posiadający certyfikat Ecolable, FSC.

**ODPOWIEDŹ 9:**

**WYJAŚNIENIE:** Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

**PYTANIE 10:**

Zadanie nr 2 – użyczenie, poz. 1

Czy zamawiający dopuści dozownik centralnego dozowania wykonany z tworzywa ABS, ze stałą głowicą, która również gwarantuje dozowanie ręczników w każdym kierunku?

**ODPOWIEDŹ 10:**

**WYJAŚNIENIE:** Dopuszcza. Patrz odpowiedz na pytanie nr 4

**PYTANIE 11:**

Zadanie nr 2 – użyczenie, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z tworzywa ABS o wymiarach 33x32x23xcm, z transparentami bocznymi ścianami umożliwiającymi kontrolowanie zużycie ręcznika?

**ODPOWIEDŹ 11:**

**WYJAŚNIENIE:** Dopuszcza. Patrz odpowiedz na pytanie nr 4

**PYTANIE 12:**

Czy dopuścicie Państwo aby zaoferować ręczniki pakowane po 200 szt. w bindzie oczywiście z odpowiednim przeliczeniem

**ODPOWIEDŹ 12:**

**ZMIANA:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W przypadku zaoferowania bind z inną niż 250 ilością listków w bindzie Wykonawca odpowiednio przeliczy ceny bindy w formularzu cenowym. Wykonawca zobowiązany jest podać informację dotyczącą liczby listków w bindzie. UWAGA: Jeżeli wykonawca błędnie przeliczy Zamawiający przeliczy dane z oferty i dokona poprawy.

**PYTANIE 13:**

Czy dopuszczają Państwo ręczniki papierowe o wymiarach 21 x 25 cm?

**ODPOWIEDŹ 13:**

**WYJAŚNIENIE:** Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

**PYTANIE 14:**

Jaka jest przewidywana częstotliwość składania zamówień?

**ODPOWIEDŹ 14:**

**WYJAŚNIENIE:** 1-2 razy w miesiącu

**PYTANIE 15:**

Jaka jest przewidywana wartość poszczególnych zamówień?

**ODPOWIEDŹ 15:**

**WYJAŚNIENIE:** od 7 000,00 zł do 10 000,00 zł

W załączeniu zmieniony SIWZ

W przypadku gdy Wykonawca sporządzi ofertę bez uwzględnienia wprowadzonych zmian Zamawiający poprawi jeżeli będzie to możliwe bez istotnej zmiany treści oferty.

**Zamawiający zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.**

**Nowy termin:**

**składanie ofert: 27.09.2019r. do godz. 12:00 pok. 2h-06b**

**otwarcie ofert: 27.09.2019r. o godz. 12:15 pok. 2h-06b**

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa i  
Organizacji Opieki nad Pacjentem



mgr Anna Wojnar